
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  30 травня  2017 року        № 304 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Бережанської міської ради від 

13.03.2012  року  «Про розгляд заяв громадян та 

підприємств міста з питань присвоєння 

адреси» 

 

Розглянувши заяву гр._______________ , жителя                  м. Бережани, 

вул. Січових Стрільців, _____, відповідно до ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1.  Внести зміни в п.1 пп. 1.4. рішення виконавчого комітету Бережанської 

міської ради  від 13.03.2012 року «Про розгляд заяв громадян  та 

підприємств міста з питань присвоєння адреси», а саме: 

- присвоїти адресу нежитловому приміщенню – автомайстерні з 

гаражами, загальною площею – 366,6 кв.м, гр. ________________на 

вул. Лесі Українки, ____  в  м. Бережани –  вул. Лесі Українки, ____, 

м. Бережани. 

2.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

В.о. міського голови                 П.П. АДАМОВИЧ 
                               
                           Халупник З.О. 

 
 


